Termine

2025

19.02.2025
07.03.2025
09.04.2025

21.06.2025
22.06.2025

18 Uhr
19 Uhr
19 Uhr

25.06.2025 bis

30.06.2025

09.07.2025
27.09.2025

08.10.2025

29.11.2025
30.11.2025

29.11.2025
30.11.2025

05.12.2025

06.12.2025
07.12.2025

2026

2027

19 Uhr

19 Uhr

19 Uhr

Helferfest im Haus der Vereine
Mitgliederversammlung im Palatinum
Stammtisch im Palatinunm

Fahrt zum Johannisfest nach Praszka
Standbewirtung und Verkauf Pfilzer Produkte

Biirgerreise nach Frankreich
mit Abschluf in unserer Partnerstadt Oignies

Stammtisch im Palatinum

Tagesausflug, besucht wird ein Oko Park
und die Stadt Colmar

Stammtisch im Palatinum

Teilnahme am Weihnachtsmarkt Mutterstadt
Standbewirtung mit Freunden aus Praszka

Fahrt zum Weithnachtsmarkt nach Oignies
Standbewirtung mit pféalzer Produkten

Weihnacht-/Jahresabschluf3feier im Palatinum

Teilnahme am Weihnachtsmarkt Mutterstadt
Standbewirtung mit Freunden aus Oignies

Biirgerreise nach Naturns, 15 jdhriges Jubildum der
Partnerschaft mit Naturns

Treften der Partnergemeinden in Oignies

Biirgerreise nach Praszka, 25 jéhriges Jubildum der
Partnerschaft mit Praszka

Stand 26.01.2025



